
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部(室)・支店長　住宅金融支援機構本店

工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

社内情報共有システムのグループ
ウェアソフトに係るバージョンアップ
作業及び保守業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月9日
株式会社ぴーぷる
東京都台東区北上野2-18-4

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

1,323,000 ---

与信ポートフォリオ管理システムの
再構築に伴うハードウェア等の調達

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月10日

扶桑電通株式会社
東京都中央区築地5-4-18
日本電子計算機株式会社
東京都千代田区丸の内3-4-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

14,978,640 ---

事務委託契約（一般担保第70回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月17日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（一般担保第71回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月17日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（一般担保第72回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月17日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

信託契約（貸付債権担保第49回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月20日

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-5
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

クライアントパソコン更改に伴う情報
系システム（ＳＣＯＰ）のアプリケー
ション等改修業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月20日
富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

12,085,500 ---

事務委託契約（貸付債権担保第49
回住宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月24日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

契約情報の公表について（競争入札）



工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

総合オンラインシステムの改修業務
（災害復興住宅融資制度拡充対応）

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年5月25日
株式会社ＨＳ情報システムズ
東京都文京区小石川1-1-17

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

48,058,500 ---

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。


